様式８
事業提案書
令和　　年　　月　　日
尾張旭市長　殿
　　所在地
　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名
「霞ケ丘町中地内市有地利活用事業者募集要項」により、関係書類を下記のとおり提出し、事業提案します。
なお、本事業提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
＜添付書類＞

１　財務諸表
２　商業施設運営管理実績を示す書類
３　価格提示書
様式８
１　希望借受期間
　　２５年以上３０年未満の範囲で、希望する期間を記入してください。

２　事業計画
　　募集趣旨に則った商業施設整備及び運営に関する事業者の考え方を説明してください。

３　施設計画
　　施設や駐車場の配置、平面計画など、施設整備を実施する際の計画や、防災機能、災害時に対する取組について具体的に提案してください。

様式８
４　周辺地域への配慮
　　景観や、施設の立地に伴う影響（日陰、騒音、振動、臭気等）への対応、維持管理や災害時の対応など、周辺地域への配慮の考え方や取組について具体的に提案してください。

※　記入に当たり提案内容等の欄が不足する場合は、適宜枠を調整してください。
- 37 -